
Vil du være en del af et stærkt bygge-
fællesskab, hvor ansvarlighed, ærlig-
hed og hjælpsomhed er fundamen-
tet for kvalitet? Drømmer du om en 
hverdag med spændende projekter i 
Nuuk, hvor klima stiller ekstra krav 
til din faglighed? Så er du måske den 
nye projektassistent til EMJ-Atcon.

DIN ROLLE SOM 
PROJEKTASSISTENT
Stillingens formål er at bidrage til at sikre at sel-
skabets igangværende byggeprojekter følger 
selskabets projektmodel, der herunder med-
fører et krav om at tidsplan, økonomi og aftalt 
kvalitet overholdes. 

Stillingen skal sikre en stringent og kontinuerlig 
styring og ledelse af det eller de projekter, som 
stillingen er tilknyttet. Stillingen skal konkret sik-
re, at der følges op på dokumentation, bygher-
res henvendelser samt byggepladsens daglige 
drift, herunder planlægning, materialeleveran-
cer og ledelse af byggepladsen.

Stillingen er en udviklingsstilling, hvor der ar-
bejdes hen mod at medarbejderen overgår til 
projektleder når relevant erfaring opnås. Stillin-
gen er målrettet en lederprofil, hvor vi i fælles-
skab planlægger kurser og initiativer, der styrker 
både din ledelseskompetence og giver værdi-
fuld erfaring.

FUNKTIONENS ARBEJDS- 
OMRÅDE & OPGAVER
Som projektassistent hos EMJ-ATCON får du et 
bredt ansvarsområde, der spænder over både 
planlægning, koordinering og opfølgning på byg-
geprojekter. Du vil arbejde med udarbejdelse og 
opfølgning på kvalitetssikring og drift & vedlige-
hold til både intern brug og bygherre. En vigtig 
del af rollen er kontakten til myndigheder og sik-
ring af nødvendige tilladelser, ligesom du plan-
lægger og følger op på EMJ’s egne arbejder på 
byggepladsen.

Du får ansvar for indretning og daglig drift af 
byggepladsens fysiske forhold samt styring og 
planlægning af arbejdsfolk. Derudover håndte-
rer du kontrakt- og dokumentationsstyring for 

Ansvarsbevidst projektassistent 
med fokus på kvalitet og interesse 
for det arktiske byggeri



projektmateriale og deltager aktivt i bygherre-, 
bygge- og sikkerhedsmøder. Arbejdssikkerhed 
er en central del af jobbet, og du vil være med til 
at styre og planlægge sikkerheden på pladsen.

Opgaverne omfatter også beregning og opmå-
ling til brug for akkordforhandlinger og indkøb, 
koordinering af materialeleverancer, indkøb og 
materiel samt planlægning og opfølgning på pro-
jektøkonomi. Du deltager i interne sags- og pro-
jektmøder og sikrer løbende koordinering med 
projektlederen, så alle opgaver på byggepladsen 
bliver løst effektivt og i overensstemmelse med 
vores høje kvalitetsstandarder.

EMJ-ATCONS 
FORVENTNINGER TIL DIG
Som projektassistent hos EMJ-ATCON er det vig-
tigt, at du kan se dig selv i virksomhedens vær-
dier. Vores mantra er »at den KONSTRUKTIVE 
kollega skaber det bedste resultat«:

Ansvarlig: Du tager ejerskab for dine projekter 
og går gerne det ekstra skridt for at sikre, at op-
gaver bliver løst korrekt og til tiden.

Nysgerrig: Du er åben for nye metoder, mate-
rialer og teknologier og tør stille spørgsmål, når 
noget kan forbedres. Du er nysgerrig på dine 
kollegaer og de kompetencer alle hver især brin-
ger med på jobbet.

Ærlig: Du siger det højt, hvis noget ikke går som 
planlagt, og du giver konstruktiv feedback, der 
bidrager til projektets og kollegaernes udvikling.

Hjælpsom: Du støtter dine kolleger og deler 
din viden, så alle kan løfte i flok.

Lyttende: Du giver plads til andres holdninger 
og input og er nærværende i dialogen.

Alder og anciennitet er mindre vigtigt – det vig-
tigste er dine værdier, dit drive og din lyst til at 
bidrage til et stærkt fællesskab.

DU TILBYDES
Som projektassistent hos EMJ-ATCON får du en 
unik mulighed for at arbejde med bæredygtigt 
byggeri i Nuuks enestående omgivelser. Du er en 
del af et stærkt fagligt miljø, hvor du kan udvik-
le dig og tage ansvar for spændende projekter, 
samtidig med at du bidrager til at modernisere 
byggeri, materialer og metoder. Du tilbydes mar-
kedsattraktive ansættelsesvilkår, som afspejler 
dine kompetencer og erfaring.

OM EMJ-ATCON
Med mere end 50 års erfaring i Grønland er EMJ-
ATCON blandt landets førende entreprenørvirk-
somheder inden for totalentrepriser og egen-
produktion. Projekterne udføres med fokus på 
at integrere moderne teknologier og innovative 
løsninger med gennemprøvede metoder, der ta-
ger højde for Grønlands barske klima og unikke 
topografi.

Visionen, som driver virksomheden frem, er øn-
sket om at være landets fyrtårn indenfor kvalitet, 
byggestyring og sikkerhed. Den totalentreprenør, 
som konkurrenter, bygherrer og medarbejdere 
ser op til.

EMJ-ATCON er kendt for at sætte høje standarder 
for kvalitet og sikkerhed og stræber efter at være 
den foretrukne totalentreprenør for både bygher-
rer og medarbejdere. Som ansvarlig aktør i det 
grønlandske samfund bidrager virksomheden til 
bæredygtigt byggeri, faglig udvikling og et stærkt 
fællesskab, hvor arbejdspladsen fungerer som et 
kvalitetsstempel for den enkelte medarbejder.

LYDER DET SOM NOGET FOR DIG?
Send din ansøgning og CV til  dan@emj.gl

Har du spørgsmål til stillingen, er du 
velkommen til at kontakte Dan Budek  
på tlf. +299 58 88 10

Vi glæder os til at høre fra dig!


